
Aspettare in pace
Read More
SKU: 2775
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Nicola Lisieditore: Vallecchiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1957

Product Description
In 8, pp. 183. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato in pelle Buono
(Good) (2775)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aspettare-in-pace/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Prima della poesia
Read More
SKU: 2689
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Enzo Sicilianoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1965

Product Description
Im 8. pp. 175: Brossura con acetato. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2689)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prima-della-poesia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Civiltà di persone. Introduzione
di Geno Pampaloni
Read More
SKU: 2688
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giacomo Devotoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. XV+186. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2688)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/civilt-di-persone-introduzione-di-geno-pampaloni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Qualcosa di certo
Read More
SKU: 2687
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sandro De Feoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. XIII+240. Brossura e acetato con mancanza in alto. Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (2687)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/qualcosa-di-certo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Struttura, uso e funzioni della
lingua
Read More
SKU: 2686
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Luigi Rosielloeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 157. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2686)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/struttura-uso-e-funzioni-della-lingua/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Campo di Marte trent'anni dopo
1938-1968
Read More
SKU: 2685
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ruggero Jacobbieditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 265. Brossura e acetato con piccole mancanze. Segue: Antologia di Campo di Marte,
Indici della rivista. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/campo-di-marte-trentanni-dopo-1938-1968/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Bravo, Sebastian
Read More
SKU: 1288
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Andrea Frovaeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 295. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Esempi musicali nel testo rilegato in pelle
Buono (Good) (1288)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bravo-sebastian/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


La riforma dell'educazione.
Discorsi ai maestri di Trieste.
Read More
SKU: 1051
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giovanni Gentileeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. VIII+186. Brossura. Biblioteca Sansoni, 98 brossura Buono (Good) (1051)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-riforma-delleducazione-discorsi-ai-maestri-di-trieste/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'ebraismo spiegato ai miei
amici. La sua storia, i suoi riti, le
sue sfide. Traduzione di Vanna
Lucattini Vogelmann.
Read More
SKU: 717
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Philippe Haddadeditore: Giuntinaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2003

Product Description
In 16, pp. 241. Brossura brossura Buono (Good) (717)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lebraismo-spiegato-ai-miei-amici-la-sua-storia-i-suoi-riti-le-sue-sfide-traduzione-di-vanna-lucattini-vogelmann/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Italia moderna fra storia e
storiografia
Read More
SKU: 374
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rosario Romeoeditore: Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 325. Brossura. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (374)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/italia-moderna-fra-storia-e-storiografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Profili. Disegni, architetti,
strutture, esposizioni
Read More
SKU: 19922
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Veronesi Giuliaeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
Brossura editoriale, Collana "Il Vitruvio" n. 3, volume in buone condizioni, illustrato, brossura
con acetato 145 pagine brossura Molto buono (Very Good) (19922)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/profili-disegni-architetti-strutture-esposizioni-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Corrispondenza
Read More
SKU: 19235
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Celan, Pauleditore: Giuntinaluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 198. Brossura. A cura di Barbara WIEDEMANN. Traduzione e edizione italiana a cura di
Anna RUCHAT. brossura Ottimo (Fine) (19235)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corrispondenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

